DINGWALL & HIGHLAND MARTS LIMITED — 27/04/10

Top Bottom

No price Price Average +/-
CATTLE
BULLOCKS
Premium 2 175.0 175.0 175.0 +0.1
Prime 23 171.0 160.0 164.3 -3.7
Commercial 43 161.0 140.0 152.4 -4.8
HEIFERS
Premium
Prime 4 170.0 165.0 167.2 +0.2
Commercial 12 158.0 145.0 153.4 -3.6
SHEEP
OLD SEASON LAS
Premium 25.0-35.9
Premium  36.0-45.5 252 217.8 200.0 205.1 +7.8
Prime 25.0-35.9
Prime 36.0-45.5 260 198.7 185.1 194.6 +5.2
Prime 45.6-52.0 98 200.0 178.0 186.9 +4.8
Commercial 25.5-45.5 8 181.8 156.7 163.5 +6.9
Commercial 46.0 + 64 181.9 140.0 164.9 +3.4

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (April, 27") sold 84 prime cattle.
Prime bullocks (68) averaged 157.0p (-5.2p) and sold to 175p per kg and £1,181.50 gross.
Prime heifers (16) averaged 156.9p (-8.9p) and sold to 170p per kg and £1,041.20 gross.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (April, 27") sold 84 prime cattle.

Prime bullocks (68) averaged 157.0p (-5.2p) and sold to 175p per kg twice for a 650kg Limousin cross from Udale, Poyntzfield,
and a 595kg Limousin cross from Findon Mains, Culbokie, and £1,181.50 gross for a 695kg Blonde D’Aquitaine cross from Wester
Cullicudden, Conon Bridge.

Prime heifers (16) averaged 156.9p (-8.9p) and sold to 170p per kg for a 540kg Limousin cross from Greenlands, Arabella, to
Fraser Brothers Butchers, Dingwall, and £1,041.20 gross for a 685kg Charolais cross from Kindeace, Alness.

Other leading prices per ka:

Bullocks: Udale, (LimX), 171p; Wester Cullicudden, (BAX), 170p; Leanach Farm, Culloden, Udale, and Findon Mains, (LimX
thrice), 168p.

Heifers: Leanach Farm, (LimX), 168p; Dunvournie, Duncanston, (LimX), 166p, 165p.

Other leading prices per head:

Bullocks: Wester Cullicudden, (SimX), £1,147.30; Udale, (LimX), £1,137.50; Redfield, North Kessock, (LimX), £1,130.25.
Heifers: Hilton Farm, (LimX), £940.10; Dunvournie, (LimX), £932.25; Leanach Farm, (LimX), £924.00.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (April, 27™) sold 682 prime sheep.
Old season lambs (682) averaged 193.5p (+2.8p) and sold to 217.8p per kg and £98.00 gross.
SQQ 36.5kg to 45.5kg (484) averaged 200.1p (+6.7p) per kg.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (April, 27™) sold 682 prime sheep.

Old season lambs (682) averaged 193.5p (+2.8p) and sold to 217.8p per kg and £98.00 gross for 45kg Beltex crosses from
Torgorm, Conon Bridge, to Fraser Brothers Butchers, Dingwall.

SQQ 36.5kg to 45.5kg (484) averaged 200.1p (+6.7p) per kg.

Other leading prices per head and per ka:

Old season lambs: TexX - Kilcoy, Killearnan, £95.50, 213.1p; SuffX — Kilcoy, £93.00, 193.8p; BeltX — Torgorm, £93.00, 200p;
Chev - Balloan, Conon Bridge, £90.50, Torgorm, 207.3p; Cross — Glenurquhart Farm, Cromarty, £90.00, 197.8p; BF — Pithogarty
Farm, Tain, £89.00, The Arr, Lethen, 197.1p; Mule — Pithogarty Farm, £88.50, 190.3p.




